СУСУМАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ, ИСПОЛНЯЮЩАЯ ПОЛНОМОЧИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУСУМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СУСУМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

от   23.06.2015 год   №      2/7

	Об утверждении формы Протокола об
итогах сбора подписей избирателей в
поддержку кандидата в депутаты
Собрания представителей Сусуманского городского округа первого созыва

	Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Магаданской области от 05.12.2006 года № 772-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Сусуманская территориальная комиссия, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Сусуманский городской округ»,

	Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить форму Протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку кандидата в депутаты Собрания представителей Сусуманского городского округа первого созыва согласно приложению.
2. Секретарю избирательной комиссии (Роменская Е.В.) уведомлять кандидатов об утвержденных формах Протоколов об итогах сбора подписей избирателей в поддержку кандидата.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Лебедеву Н.Р.

Председатель избирательной комиссии                                                           Лебедева Н.Р.

Секретарь избирательной комиссии                                                               Роменская Е.В.

Приложение
к решению Сусуманской ТИК,
исполняющей полномочия ИКМО
 «Сусуманский городской округ»
[bookmark: _GoBack]от 23.06.2015 года № 2/7

ПРОТОКОЛ
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку кандидата в депутаты Собрания представителей Сусуманского городского округа первого созыва
по многомандатному избирательному округу № _____

Настоящий протокол составлен в соответствии с требованиями п. 15 ст. 37 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" о том, что по результатам подсчета общего числа подписей избирателей, собранных в поддержку кандидата в депутаты Собрания представителей Сусуманского городского округа первого созыва по многомандатному избирательному округу №__  __________________ _____________________________________________________________________________________(Ф.И.О. кандидата)
выдвинутого в порядке самовыдвижения (подтверждение о приеме уведомления о выдвижении №___, от «__» ________201__ г. исх. №__), в Сусуманскую ТИК, исполняющую полномочия ИКМО «Сусуманский городской округ» для регистрации представляется:
______________ подписных листов,
(кол-во прописью)
содержащих ________________ подписей,
                         (кол-во прописью)
 что составляет __________________ от общего числа избирателей,
                                        (процентов)
зарегистрированных на территории избирательного округа.

___________________
              (дата)

                                                                                            ___________________________
                                                                                                             (Ф.И.О. подпись)